Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.1 721000l-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.t90-000

Araçoiaba da Sena/SP, 04 de dezembro de 2023.

Oficio no G\ltZl

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Troca de lârnpadas - Colinas II

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Serra/SP,
sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa.. através do setor competente. com relação assunto

em referência. que providencie, com a MAXIMA URGENCIA, a troca das lâmpadas queimadas,

localizadas no Bairro Colinas II
Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos por

munícipes a esse Vereador, a Íim de viabilizar o trânsito noturno e seguro de veículos e pessoas

pelas vias, assim como para evitar acidentes
Esperando contar com a costumeira atenção. aproveito o ensejo para

elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

't
l' l, r

#
MANOET/ÍIENRIQUE SOARES

MANU DACULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

PREFEITI'RA MUT.JICIPAJ. DE,%.%.tot*

' 5 DEZ, 20?l

pRorocor-o * 3

A§SIMTURA

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIYPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 0f5-328f-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

i

, /'' q

,.;1- lrt

Olá boa tarde!
1z:5s

Manoel eu me chamo
Adriana, moro no Colinas 2

12:59

entro em contato, para ver o
que nos consegue nos ajudar
em nossa rua

13:oo

está a mais de 5 meses sem
iluminação a partir do
numero 115 para baixo, tem
uns 4postecomas
lampadas queimada.

Játiz várias reclamações e
solicitações e não fomos
atendidos.
Tomo a liberdade de falar
contigo para ver se consegue
nos dar uma força.

13:03

a noite fica muito escuro
'13:03

chego do trabalho as 19hs e
não dá para enxergar nada

+ G @@9

a noite fica muito escuro

, ^ ^^l.lrl.:Iü,VJ

chego do trabalho as 19hs e

nâo dá para enxergar nada

13:03

caso queira hoje a noite,

encaminho urn video e foto

13:ü4

eu falo ertt norne dos

moradoras da Rua
13:05

+ 0 @0$

e

-